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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 72,228,255.94  74,841,270.06  9,181,290.42  9,181,290.423.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  2,613,014.12  33,630,120.63

GASTO NO ETIQUETADO  29,130,971.88  1,627,782.12  30,758,754.00  5,700,687.15  5,700,687.15  5,411,536.77

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  23,917,317.00  25,545,099.12  4,540,596.34  4,540,596.34 1,627,782.1201  5,411,536.77

 1,706,367.74  365,629.26 365,629.26 1,706,367.74 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 8,782,076.70  2,251,233.64 2,251,233.64 9,647,817.03 865,740.33  4,649,494.9801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 729,702.82  154,157.27 154,157.27 729,702.82 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,424,956.26  323,518.59 323,518.59 1,424,956.26 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 175,775.04  50,946.75 50,946.75 175,775.04 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 197,224.86  41,891.68 41,891.68 197,224.86 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,511,453.70  1,054,099.34 1,054,099.34 3,511,453.70 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,389,759.88  299,119.81 299,119.81 8,148,685.42 758,925.54  758,925.5401-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 3,116.25 3,116.25  3,116.2501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  5,213,654.88  5,213,654.88  1,160,090.81  1,160,090.81 0.0002  0.00

 1,304,734.20  286,095.07 286,095.07 1,304,734.20 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,575,847.84  357,611.04 357,611.04 1,575,847.84 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 47,461.96  19,170.42 19,170.42 47,461.96 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 47,461.96  10,170.42 10,170.42 47,461.96 0.00  0.0002-04 RASTRO

 42,000.00  9,000.00 9,000.00 42,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 498,412.46  117,788.39 117,788.39 498,412.46 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 104,674.08  22,279.75 22,279.75 104,674.08 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,098,810.30  237,107.67 237,107.67 1,098,810.30 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS (CONASUPO)

 494,252.08  100,868.05 100,868.05 494,252.08 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

GASTO ETIQUETADO  43,097,284.06  985,232.00  44,082,516.06  3,480,603.27  3,480,603.27  28,218,583.86
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SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  43,097,284.06  40,611,204.06  2,887,251.13  2,887,251.13-2,486,080.0001  28,218,583.86

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  748,089.81 748,089.81 4,765,971.18 4,765,971.18  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  2,139,161.32 2,139,161.32 7,626,649.02 7,626,649.02  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 43,097,284.06  0.00 0.00 28,218,583.86-14,878,700.20  28,218,583.8601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  3,471,312.00  593,352.14  593,352.14 3,471,312.0002  0.00

 0.00  338,047.94 338,047.94 2,871,312.00 2,871,312.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  255,304.20 255,304.20 600,000.00 600,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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